
UCHWAŁA NR 411/XLVII/23 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 § 4, art. 31 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (Dz. Urz. z 2022 r. poz. 2651 i poz. 2707 oraz z 2023 r. poz. 180, poz. 326, poz. 511, poz. 556, 
poz. 614, poz. 1059, poz. 1193, poz. 1234, poz. 1598, poz. 1705 i poz. 1785) Rada Gminy Zambrów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 290/XXII/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 20 stycznia 2022 r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 253), załącznik do uchwały otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8891AA6-7BCA-4943-861C-BFFE09BA5167. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 411/XLVII/23 

Rady Gminy Zambrów 

z dnia 25 października 2023 r. 

Wykaz inkasentów poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Zambrów 

Lp. Nazwa sołectwa Nazwisko i imię sołtysa 
1.          Bacze Mokre                                                   Modzelewska Joanna 
2.            Brajczewo-Sierzputy                 Narożny Adam  
3.           Chmiele Pogorzele                                        Brzóska Paweł 
4.           Chorzele                                    Nowicki Mirosław  
5.    Cieciorki                                   Kotowski Jan 
6. Czartosy                                    Michałowski Sławomir 
7.    Czerwony Bór Różański Mariusz 
8. Dąbki-Łętownica                      Chmielewski Stanisław 
9.    Długobórz Matejkowska Renata 
10. Gardlin                                      Kulesza Ryszard 
11. Goski Duże                               Szulborski Sławomir 
12. Goski-Pełki                               Kraszewski Kamil 
13. Grabówka                                 Paszkiewicz Marek 
14. Grochy-Łętownica                    Zalewski Zbigniew 
15. Grochy-Pogorzele                     Falkowski Mirosław 
16. Grzymały                                  Uszyński Mariusz 
17. Klimasze                                   Klimaszewski Zbigniew 
18. Konopki-Jabłoń                        Sakowicz Władysław 
19. Konopki-Jałbrzyków Stok        Leśniewski Jarosław 
20. Koziki-Jałbrzyków Stok           Konopka Dariusz 
21. Krajewo Białe                           Krajewski Tadeusz 
22. Krajewo-Borowe                      Jabłoński Zdzisław 
23.   Krajewo-Ćwikły                       Dąbrowski Paweł 
24. Krajewo-Korytki                      Sutkowski Mirosław 
25. Krajewo-Łętowo                       Krajewska Urszula 
26. Łady-Borowe                            Wiśniewska Barbara 
27. Łady Polne                             Tyszka Jan 
28. Łosie-Dołęgi                             Sulkowski Stanisław 
29. Nowe Wierzbowo                     Kotowski Ryszard 
30. Nowe Zakrzewo                        Kamianowski Dariusz 
31. Nowy Borek                              Przychodzeń Beata 
32. Nowy Laskowiec                      Powojska Wioletta 
33. Nowy Laskowiec-Kolonia        Zalewski Mirosław 
34. Nowy Skarżyn                          Wiśniewski Jarosław 
35. Nagórki-Jabłoń                      Saniewska Elżbieta 
36. Osowiec                                    Dmochowska Małgorzata 
37. Pęsy-Lipno                              Milewski Stanisław 
38. Poryte-Jabłoń                          Szyszka Agata 
39. Przeździecko-Drogoszewo      Kaczyńska Regina 
40. Przeździecko-Mroczki            Perkowski Julian 
41. Pstrągi-Gniewoty                    Murawska Justyna 
42. Rykacze                                  Rykaczewski Jakub 
43. Sasiny                                     Przeździecki Marcin 
44. Sędziwuje                               Chrzanowski Marek 
45. Stare Krajewo                         Pruszkowski Marek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8891AA6-7BCA-4943-861C-BFFE09BA5167. Podpisany Strona 1



46. Stare Wądołki                         Krajewski Paweł 
47. Stare Zakrzewo                       Wiśniewski Janusz 
48. Stary Laskowiec                     Mioduszewska Anna 
49. Stary Skarżyn                         Kombor Piotr 
50. Śledzie                                    Milewski Mieczysław 
51. Szeligi-Kolonia                      Olszewski Kamil 
52. Szeligi-Leśnica                       Mioduszewski Ryszard 
53. Tabędz                                    Rakowski Władysław 
54. Tarnowo-Goski Gosk Janusz 
55. Wądołki-Bućki                         Wyszyński Piotr 
56. Wądołki-Borowe                      Kalinowski Sławomir 
57. Wdziękoń Drugi                      Kulesza Waldemar 
58. Wdziękoń Pierwszy                 Saniewska Luiza 
59. Wierzbowo Wieś                     Kafel Michał 
60. Wiśniewo                                 Zawistowska Wanda 
61. Wola Zambrowska               Wielgat Jolanta 
62. Wola Zambrzycka                   Pisański Jarosław 
63. Zagroby-Łętownica                 Krasowski Janusz 
64. Zagroby-Zakrzewo                  Strzeszewska Wioletta 
65. Zaręby-Grzymały                    Łada Mariusz 
66. Zaręby-Kramki                        Zaręba Ireneusz 
67. Zaręby-Kromki                        Zawistowski Mariusz 
68. Zaręby-Krztęki                        Sasinowski Jerzy 
69. Zaręby-Świeżki                       Dzieniszewski Paweł 
70. Zbrzeźnica                               Rogowska Katarzyna 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8891AA6-7BCA-4943-861C-BFFE09BA5167. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 411/XLVII/23 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego na terenie Gminy Zambrów


		2023-10-25T10:40:57+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




